
TIDNINGEN HOCKEYSTAD | Nr 3 2016/17 • SID 01TIDNINGEN HOCKEYSTAD | Nr 3 2016/17 • SID 01TIDNINGEN OM ISHOCKEYNS 
FRAMTID I ÖRNSKÖLDSVIK

Nr 3 2016/17

LEDAREN – DET ÄR DAGS NU

Lyckas vi alla samlas så kommer vi 
snart igen att vara Sveriges bästa 
Hockeystad tillsammans! 
SID 3

TEAMBUILDING

I mitten av juni tog ÖHF:s juniorer ett 
rejält avstamp mot säsongen 2016/17 
när man under tre intensiva dagar 
körde en teambuilding i Borgafjäll.
SID 14

BAKOM KULISSERNA

Hockeystad och Örnsköldsvik HF tänker 
inte bara nytt inom sport utan också 
kring det traditionsstyrda föreningslivet 
genom att förbättra rutiner.
SID 18

WARG TRIVS I SIN NYA 
ROLL INOM HOCKEYSTAD

LÄS MER PÅ SID 4

DUBBELJOBB FÖR 
HÖGSTRÖM I ÖHF
LÄS MER PÅ SID 6

KVINTETT JUNIORER
 I A-TRUPPEN

LÄS MER PÅ SID 13

NILSSON VILL LEDA 
ÖHF MOT ALLETTAN
LÄS MER PÅ SID 8



TIDNINGEN HOCKEYSTAD | Nr 3 2016/17 • SID 02

ATT ÄLSKA OCH BEVARA 
DET LOKALA
ALTERNATIVET
 

Vi i Ågrenshuset har en stark tro på Örnsköldsvik.  
Vi vill se alla delar av stadens liv utvecklas.  
För det krävs kompetens och känsla och passion.  
Vill du se hur man tillämpar det för att synas  
och marknadsföra sig så kom till oss!

En annan och extremt viktig del för  
oss som ortsbor är så klart hockeyn! 
Genom vårt stora och långsiktiga samarbete med 
Örnsköldsvik Hockey och Hockeystads-konceptet ger vi 
ny kraft till föreningslivet med inriktning mot de lokala 
talangernas återkomst. Vi tror på ”grannens grabb”.

Ta ett aktivt och symboliskt beslut ni också – skicka ett 
mail till info@hockeystad.se och säg att ni vill vara  
med och stödja framtidens hockey-Övik!

VÅRA KUNDER SYNS.
Syns du? Kontakta oss för en genomgång av ditt företag. 

+46 (0)660-29 99 00  •  www.agrenshuset.se

VIKTIGT! LÄS!

mailto:info@hockeystad.se
+46 (0)660-29 99 00
http://www.agrenshuset.se/
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Örnsköldsvik HF påpekar att 
artiklarna och annan text i 
HOCKEYSTAD inte nödvändigtvis 
behöver spegla föreningens 
uppfattning. Artiklarnas innehåll 
och utformning står i princip helt 
för respektive författares räkning.

V I HAR UNDER DE sista åren fått berätta om 
Hockeystad som det framtidsprojekt som 
hockeyn i Örnsköldsvik så väl behöver. Små 

steg har tagits och en hel del har också hänt. Vad som 
dock återstår är det breda och aktiva engagemanget från 
fl er för att verkligen få hockeyn i Örnsköldsvik att samlas 
kring de helt avgörande framtidsfrågorna.

ÖHF som initiativtagare till Hockeystad har i de allra 
fl esta frågor fram till idag stått ensamma i både beslut 
och genomföranden. Starka individer har arbetat hårt och 
målmedvetet för att få saker att hända. Förmodligen vårt 
eget fel men förmodligen också lika nödvändigt för att få 
några helt avgörande frågor lösta. 

Likaså har vi bland allt annat som gjorts försökt 
skapa ett gemensamt engagemang kring de viktigaste 
frågeställningarna som isytor, samverkansmodeller för 
ökad breddverksamhet, lokala ishockeygymnasiet och 
möjligheten till att utveckla en elitinriktad verksamhet för 
junior- och seniorspelare ur ett mer lokalt perspektiv dvs. 
arbetat för Grannes Grabb och hans förutsättningar.

Nu är det inte bara grabbarna som förtjänar ett 
engagemang. Redan för två år sedan togs frågan upp i 
Hockeystad om fl ick- och damishockeyn i Örnsköldsvik 
och vilka förutsättningar och behov som fi nns kring 
detta. Snabbt konstaterat så är vägen rätt så enspårig 
och enkelriktad vilket gör att alternativen är få om ens 
några lite högre upp i ålder om inte MODO Hockey är ett 
alternativ. Som tur är gör alla klubbar runt Örnsköldsvik 
ett fantastiskt fi nt arbete i yngre åldrar men det måste vi 
även vårda när fl ickorna blir äldre och delvis får andra 
behov. Här kan Hockeystad spela en stor roll framåt om vi 
tillsammans väljer att ta ett större ansvar.

Örnsköldsvik ska vara stolta över MODO Hockey och vad 
de betyder för oss alla. Ännu mer kommer de att kunna 
betyda i framtiden nu när känslan av ett engagemang 
för hela hockey-Övik på ett mycket tydligare sätt 
kommuniceras från styrelse och ledning. Jag som varit 
engagerad i föreningsdialogen i över 10 år kan se en stor 
förändring i MODOs sätt att se på sin roll tillsammans 
med övriga föreningar. MODO är och ska vara storebror, 
en storebror som bryr sig och hjälper till precis som en 
storebror ska vara.  För att nu verkligen Hockeystad ska 
etableras så som de fi na samverkansmodell den har 
förutsättning att vara behövs ett engagemang som är 
lika brett som frågorna det berör och här har MODO en 
nyckelroll. 

Om Hockeystad fram till idag haft fokus på att få konkreta 
saker att ske kommer vi nu att behöva engagera många 
fl er. Vi behöver på ett tydligare sätt öppna arenan för den 
gemensamma dialogen kring Hockeyn i Örnsköldsvik. 
Vi behöver involvera fl er i arbetet så det hela skapar en 
mening för alla och att man verkligen känner värdet av 
en samverkan för framtiden. I grunden så står vi alla inför 
samma utmaningar och det kan omöjligt vara så att det är 
bättre att vi gör arbetet var för sig. Vi ska alltid värna om 
och vara stolta över vår förening och dess historia och 
traditioner men lyckas vi alla samlas kring en gemensam 
värdegrund 
och samsyn för 
framtids- och 
utvecklings-
frågorna så 
kommer  vi snart 
igen att vara 
Sveriges bästa 
Hockeystad till-
sammans! 

Det är dags nu! 
Vi behöver på ett tydligare sätt 
öppna arenan för den gemensamma dialogen 
kring Hockeyn i Örnsköldsvik 

LEDAREN 

DET ÄR DAGS NU

MIKAEL FRÄNCKEL
ORDFÖRANDE ÖHF

http://ornskoldsvikhockey.com/
http://ornskoldsvikhockey.com/
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H OCKEYSTAD ÄR KONCEPTNAMNET på 
det samlade utvecklingsarbetet för hockeyn 
i Örnsköldsvik som Örnsköldsvik Hockey 

Förening (ÖHF) är initiativtagare till.
Arbetet med Hockeystad är omfattande. Målet är att 

alla kommunens ishockeyföreningar ska kunna samlas 
kring den neutrala grundtanke som präglar konceptet 
och gemensamt driva alla frågor som påverkar sporten 
framåt.

Hockeystad startade 2010 och år för år har konceptet 
nått nya milstolpar. 2012 exempelvis så startade man upp 
Hockeyspecialiseringen och där så finns en spännande 
nyhet den här säsongen i och med att ÖHF:s A-lagstränare 
Thomas Högström nu också är instruktör på Hockey-
specialiseringen.

Tidigare under våren nåddes en ny milstolpe i Hockeystad 
när Fredrik Warg klev in i organisationen och tog rollen 
som Utvecklings- och marknadsansvarig.

TEXT: PATRICK EDLUND    |    FOTO: MARLENE BYLIN

I slutet av maj månad det här året nådde Hockeystad och Örnsköldsvik HF  
ännu en milstolpe när Fredrik Warg klev in och tog rollen som  

Utvecklings- och marknadsansvarig i Hockeystad.
– Jag brinner för hockeyn och nu när jag fått distans till min aktiva spelarkarriär  
så har jag sett saker utifrån också. Att vara med och bidra och hjälpa ungdomar  

att få möjligheten att fortsätta satsa på sitt stora intresse är inspirerande  
och ligger mig varmt om hjärtat, säger Fredrik Warg.

FREDRIK WARG TRIVS I SIN  
NYA ROLL INOM HOCKEYSTAD
”DET VIKTIGASTE 
NU ÄR ATT FÅ UT 
BUDSKAPET TILL 

ÄNNU FLER”

Warg som till vardags jobbar som säljare på Ågrens-
huset, samt expertkommentator hos CMore trivs i sin roll 
inom Hockeystad.

– Det här är ett intressant projekt – och mycket viktigt 
för hockeyn i Örnsköldsvik. För att få en bra spets så 
behövs det bredd. Det är enkel matematik. I Hockeystad 
vill vi bredda och vi vill få spelare att fortsätta långt upp i 
åldrarna, säger Warg och fortsätter:

– Tittar jag tillbaka på min första tid inom Hockeystad 
så har det varit en hel del att sätta sig in i. Jag har besökt 
många företag och personer och det som är fantastiskt 
roligt är att man märker hur många som verkligen brinner 
för det och vill hjälpa till.

37-årige Warg avslutade sin spelarkarriär våren 2014. En 
spelarkarriär som innehållit 13 SHL-säsonger, spel i KHL 
och tyska DEL, samt 64 A-landskamper.

Karriären startade i Västerbotten och Bolidens FFI och 
numera förstår Warg ännu bättre vilket jobb som krävdes 

KB65  
KB65 Hockeyklubb 
har innevarande 
säsong ca 125 
spelare i sitt ung-
domsled. Träningen bedrivs i Bjästa 
ishall som kan titulera sig som distrik-
tets äldsta ishall. Fredrik Andersson, 
Ulf Norberg, Tommy Själin är en trio 
spelare med KB65 som moderklubb 
som har firat stora triumfer i sina 
hockeykarriärer – inte minst i MODOs 
dress. Samtliga har vunnit SM-guld. 
2010 var senast som KB65 fanns 
med i tabellerna för seniorlag innan 
man gick samman med ÖSK HK och 
bildade Örnsköldsvik HF.

ÖSK 
ÖSK Hockeyklubb 
har anor ända sedan 
1921. I början av 
2000-talet – 2002/03 – 
spelade ÖSK i Allsvenskan. Numera 
är ÖSK HK en ren ungdomshock-
eyklubb och i verksamheten har 
man ca 140 spelare, varav de två 
yngsta åldersgrupperna ingår i den 
nationella ungdomssatsningen Tre 
Kronors hockeyskola. Målet med 
ÖSK HK:s verksamhet är att skapa en 
klubb med en sportslig- och social 
särprägel, där glädje och lust kring 
idrottandet ger bra utveckling för 
spelare, ledare, föräldrar och grupp.

Örnsköldsvik HF  
Klubben 
bildades 
2010 när 
A-lagsverk-
samheten i ÖSK och KB65 slogs sam-
man. Har under resans gång utveck-
lat sin verksamhet med lag i J20 Elit, 
J18 Elit och U16-14. Bedriver också 
sedan 2012 Hockeyspecialiseringen 
tillsammans med Örnsköldsviks Gym-
nasium. A-laget – med stark lokal 
prägel – spelar i Hockeyettan Norra 
och har de två senaste säsongerna 
kvalspelat mot HockeyAllsvenskan.

Som ny Utvecklings- och marknadsansvarig i Hockeystad 
jobbar Fredrik Warg intensivt med att få ännu fler att 
engagera sig i konceptet.
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Svedjeholmen  
September 1937 bildades 
klubben som Svedje-
holmens Kamraterna. 
Året därpå tog man 
namnet Svedjeholmens 
Idrottsförening. 1958 ansökte man 
om medlemskap i Svenska Ishockey-
förbundet. 1960 deltog klubbens A-lag 
i seriespel första gången och då 
handlade det om Division 5. Har den här 
säsongen A-lag i trean, ett junior- och 
fl era ungdomslag. Anders Hedberg 
är en av svensk hockeys stora genom 
tiderna och han inledde sin karriär i 
Svedjeholmens IF.

MODO 
MODO är en av tungviktar-
na i svensk hockey. Totalt 
har MODO spelat ihop 62 
offi ciella SM-medaljer, 
varav 16 av ädlaste valör. Sedan SHL 
(Elitserien) såg sitt ljus hösten 1975 har 
MODO varit med i 40 upplagor av 42. 
Två gånger har man klivit upp på tronen 
– 1979 och 2007. Utöver det har man 
varit framme i ytterligare fyra SM-fi na-
ler. I maratontabellen för SHL placerar 
man sig på plats nummer fyra. 1921 
grundades klubben som Alfredshems 
IK. 1963 blev namnet MoDo AIK och 
1987 blev man en ren hockeyklubb.

Ulvö  
2012 bildades Ulvö Hock-
ey och första säsongen 
blev en sagolik succé. 
Ulvö Hockey attraherade massor av 
människor och på det sportsliga planet 
fi ck man till en fullträff redan innan 
man hade spelat sin första seriematch 
när man vann poolspelet i DM och 
kvalifi cerade sig för fi nal mot MODO. 4 
262 åskådare bänkade sig i Fjällräven 
Center och fi ck se MODO vinna med 
12-11 (0-9 vid matchstart). Ulvö Hockey 
vann också Alltvåan första säsongen.

Järveds IF  
Klubben bildades 1938 
och 1944 startade man 
upp ishockeyn. Under en 
period på 70- och 80-talet gjorde man 
sex raka säsonger i Division 1 Norra – i 
övrigt handlade det om spel i tvåan. Har 
fostrat en rad storspelare som exem-
pelvis Markus Näslund, Hans Jonsson, 
Daniel och Henrik Sedin. Numera är 
Järveds IF en ren ungdomsklubb.

i kulisserna när han som liten knatte skrinnade runt i 
Boliden.

– Ju äldre man blivit så har man fått en annan uppfatt-
ning och bild kring hur allting fungerar. Sedan när jag klev 
in och arbetade med Hockeystad så har jag förstått ännu 
mer. Nu vet jag vad som verkligen krävs för att det ska 
fungera. Jag har respekt för det arbete som personer i min 
moderklubb gjorde så att jag kunde göra det jag älskade 
mest – träna och spela hockey. Jag har respekt för det 
jobb som gjorts inom Hockeystad – hur personer lagt sin 
själ i det här. Det är imponerande, säger Warg.

Konceptet Hockeystad handlar om att få stadens klubbar 
att arbeta tillsammans – att tillsammans utveckla hockeyn. 
Man kan utan att överdriva säga att samarbete och 
samverkan är A och O för hockeyns framtid i Örnskölds-
vik. Med samarbete och samverkan står man sig också 
starkare i olika frågor. 

– Örnsköldsvik som stad är unik när det gäller antal 

föreningar och utövare. Att samlas i ett koncept som 
Hockeystad och tillsammans skapa möjligheter för att få 
en ännu större bredd inom ungdoms- och juniorhockeyn i 
staden är någonting jag vill jobba hårt för, säger Warg.

Som Utvecklings- och marknadsansvarig i Hockeystad har 
Warg en viktig uppgift och han har klart för sig vad som 
just nu är hans allra viktigaste och mest primära uppgift:

– Det viktigaste nu är att få ut budskapet Hockeystad 
till ännu fl er personer. Konceptet i sig är så bra och jag har 
under den här tiden märkt att många hört ordet Hockey-
stad – men alla dessa som hört det vet kanske inte fullt ut 
vad det handlar om. Jag försöker nu få fl er att förstå och 
lyckas jag med det så är jag helt säker på att ännu fl er 
också kommer att engagera sig i det här. Jag kan inte nog 
understryka hur bra det här konceptet är och hur viktigt 
det är för att det på sikt ska kunnas bedriva en bra och 
framgångsrik hockey i Örnsköldsvik – och då menar jag 
både bredd och spets, avslutar Warg.
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Han är ny tränare för Örnsköldsvik HF:s representationslag i Hockeyettan och förutom sitt ordinarie jobb på Parkskolan  
så hinner Thomas Högström även med att vara instruktör på Hockeyspecialiseringen.

– Det här är någonting nytt och roligt för mig. Tycker det känns inspirerande. På Hockeyspecialiseringen handlar det om 
individuell spelarutveckling och på kvällstid kliver man in i rollen att forma ett lag så starkt som möjligt, säger Högström.

TEXT: PATRICK EDLUND    |    FOTO: HÅKAN NORDSTRÖM

DUBBELJOBB FÖR HÖGSTRÖM I ÖHF

”DET ÄR EN 
INSPIRERANDE 

TILLVARO”
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Thomas Högström är ny 
huvudansvarig tränare för ÖHF:s 
A-lag – och även instruktör på 
Hockeyspecialiseringen.

norr. Så man får möjligheten att mäta sig med de allra 
främsta, säger Högström som alltså förutom sitt ordinarie 
jobb på Parkskolan och instruktör på Hockeyspecialiserin-
gen även är huvudansvarig tränare för ÖHF:s representa-
tionslag i Hockeyettan.

– Efter många år på ungdoms- och juniornivå känns 
det fantastiskt roligt att få jobba med ett seniorlag. Jag är 
glad över den här möjligheten och har en härlig grupp att 
jobba med, en grupp som verkligen vill i alla lägen, säger 
Högström.

Hockeyettan Norra 2016/17 ser ut att kunna bli ett riktigt 
getingbo. Serien har spetsats till ytterligare sedan Asp-
löven och Sundsvall flyttats ned från HockeyAllsvenskan.

– Det är en bra och tuff serie. Att spela tuffa matcher 
är alltid utvecklande, säger Högström och fortsätter:

– Vi har siktet inställt på att ta oss till AllEttan. Om vi 
gör det genom att komma etta eller femma i grundserien 
har inte någon betydelse. Men på rätt sida om strecket ska 
vi vara. Det är vad vi strävar efter. När vi lyckats infria den 
målsättningen så gör vi nya bedömningar och sätter upp 
ny målsättning.

Hur har försäsongen varit?
– Vi har blandat en del. Framför allt i spelet med puck 

och de gånger som passningarna inte sitter på bladet är 
det svårt att få riktigt flyt i spelet. Det vi jobbat mycket 
med är att skaffa oss goda rutiner och vanor. Göra samma 
saker dag ut och dag in. Det kommer att vara nyckeln för 
att göra ett bra resultat. Det gäller att prestera i match 
efter match.

ÖHF har en intressant inledning på serien där man under 
de sex inledande omgångarna möter de fyra lagen som 
kom före i grundserien förra säsongen, samt de två ned-
flyttade lagen från HockeyAllsvenskan.

– Det är en på pappret tuff inledningen. Men samtidigt 
också härligt utmanande och vi ser verkligen fram emot att 
få börja tävla om poäng, säger Högström och fortsätter så 
här om det manskap han förfogar över:

– Vi har en spännande trupp. Vi har spelare som skulle 
kunna spela högre upp i seriesystemet och jag är glad 
över att vi kan ha sådana kvalitéer. Man ska komma ihåg 
att vi har en trupp där killarna jobbar på dagarna och 
tränar på kvällarna. Vi möter i Hockeyettan Norra lag med 
helt andra förutsättningar, lag med spelare som inte gör 
någonting annat än fokuserar på hockeyn.

ÖHF är redo att utmana i Hockeyettan Norra och Högström 
har några ledord som ska ta laget till framgång:

– Det vi pratat mycket om är att alltid bidra med 
någonting när man är på plats. Man ska vara delaktig. Det 
är hårt jobb som gäller samtidigt som kreativiteten finns 
där. Lyckas vi med dessa saker så har vi mycket roligt att 
se fram emot i vinter.

2012 GICK HOCKEY-

SPECIALISERINGEN 
från skrivbordsprodukt 

till verklighet. Då hade man under en längre tid jobbat hårt 
på flera olika områden för att få bitarna att falla på plats.

Nu är man inne på sitt femte år med den här modellen 
– och det hela utvecklas hela tiden i rätt riktning.

Nytt för den här säsongen är att A-lagets huvudtränare 
Thomas Högström också klivit in i rollen som instruktör på 
Hockeyspecialiseringen.

– Det är kul att ha fått det här ansvaret. Jag är med för 
att ge dem så mycket verktyg som möjligt. För mig person-
ligen är det en ny erfarenhet och det är lite av en lärarroll 
som jag kliver in i när jag kör Hockeyspecialiseringen, 
säger Högström och fortsätter:

– Syftet med Hockeyspecialiseringen är att utveckla 
individen. Målsättningen är att lyfta individen på alla 
moment som finns inom hockeyn. På Hockeyspecialiserin-
gen får individen möjligheten att träna extra på det som 
man kanske inte hinner med på kvällstid när det handlar 
om lagträning.

Hockeyspecialiseringen betyder mycket för staden 
Örnsköldsvik. Tidigare har spelare som inte kommit in på 
MODO Hockeys NIU – i folkmun kallat hockeygymnasiet  
– sökt sig till andra orter. Nu finns det ett alternativ till 
i staden där det ges förutsättningar för att fortsätta sin 
satsning.

– Självklart betyder det här massor för staden och för 
Örnsköldsvik HF. Man ska också komma ihåg att ÖHF:s 
J18-lag spelar i samma serie som de stora klubbarna i 

Det vi pratat mycket om är att alltid 
bidra med någonting när man är på plats 
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Johan Nilsson är ny lagkapten  
i Örnsköldsvik HF.

TEXT: PATRICK EDLUND    |    FOTO: HÅKAN NORDSTRÖM

Jag trivs alldeles 
utmärkt med både 
jobb och klubb 
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E FTER SM-GULDET med MODO Hockey 2007 
lämnade Johan Nilsson Örnsköldsvik för 
Karlskoga och spel med Bofors.

Förutom en avstickare till Norge och Lillehammer en 
säsong så har Nilsson blivit kvar i Värmland. Totalt blev det 
åtta säsonger och 375 matcher i HockeyAllsvenskan.

Men nu är det Hockeyettan som gäller för 29-åringen 
som med sin erfarenhet kommer att bli mycket värdefull 
för ÖHF.

– Jag ska förutom erfarenhet försöka bidra med hårt 
jobb och inställning. Gå i bräschen, säger Nilsson som 
direkt när han blev klar för ÖHF även utsågs till lagkapten.

– Det är roligt och ärofyllt.

Flyttlasset till Örnsköldsvik gick i våras och på plats här 
har han nu kommit tillrätta i en på flera sätt ny vardag.

– Till skillnad från tidigare under karriären så kombin-
erar jag nu jobb och hockey. Visst är det en omställning 
men jag skulle vilja säga att det enbart är positivt. Jag trivs 
alldeles utmärkt med både jobb och klubb och att kombin-
era det hela är absolut inte några problem, säger Nilsson 
som jobbar på Ågrenshuset Skylt & Dekor.

– Det är ett omväxlande jobb och det är alltid in-
tressant att testa på nya saker. Det är också nyttigt på så 
sätt att man växer som människa, säger Nilsson.

Nytt blir också spel i Hockeyettan för Nilsson och riktigt 
vad som väntar har han inte koll på.

– Nu har vi ju spelat en rad matcher på försäsongen 

så en liten bild har man hunnit skaffa sig. Visst skiljer det 
en del på kvalitén mellan vissa lag men rent generellt kan 
man säga att det är bra tempo i matcherna, många goda 
skridskoåkare i lagen och det finns även hel del spelare 
som sticker ut i skills. När vi mött lag som Hudiksvall och 
Borlänge skulle jag vilja säga att det har varit riktigt bra 
matcher, säger Nilsson och fortsätter så här om försäson-
gen i stort:

– Den har på ett sätt varit som den brukar vara. Lite 
trögt i början och sedan allt eftersom seriepremiären 
närmar sig så kuggas allting upp flera snäpp. Det som nu 
skilt sig jämfört med tidigare säsonger är att i Karlskoga så 
körde vi allt som oftast två ispass/dag. Nu är det jobb på 
dagen och ispass på kvällen som gäller.

ÖHF har de två senaste säsongerna spelat Play Off mot 
HockeyAllsvenskan. Men man har missat spel i AllEttan. 
Förra säsongen gjorde man det med minsta möjliga mar-
ginal – målskillnaden.

– Spel i AllEttan är ett delmål för oss den här säsongen. 
Det kommer att bli 22 stenhårda matcher i grundserien 
och jag hoppas att vi ska kunna prestera på en bra nivå 
och därigenom knipa en av de fem platserna som står på 
spel. Det skulle kännas riktigt roligt och bra att ta oss till 
AllEttan och därigenom få mäta oss med de bästa lagen på 
den här nivån efter jul. Vi har ett på pappret intressant lag. 
Vi har två duktiga målvakter, vi har stabilitet på backsidan 
och i offensiven finns det många vassa forwards, avslutar 
Nilsson.

TEXT: PATRICK EDLUND    |    FOTO: HÅKAN NORDSTRÖM

MED C PÅ BRÖSTET VILL NILSSON 
LEDA ÖHF MOT ALLETTAN

”JAG SKA BIDRA 
MED HÅRT JOBB 

OCH INSTÄLLNING”

2007 vann han SM-guld 
med MODO Hockey.
Nu är Johan Nilsson 
tillbaka i staden – och han 
är det som ny lagkapten 
i Örnsköldsvik HF i 
Hockeyettan.
– Det känns bra att vara 
hemma igen. Jag har 
alltid haft i tankarna att 
återvända och nu när ÖHF 
hörde av sig så kände jag 
att det var ett perfekt läge, 
säger Nilsson.



30) JOHAN KALLIO
Målvakt • 1994-10-13 • Vänster • 186 •  
80 • Söderhamns IK • –

67) EMIL HEDMAN
Målvakt • 1997-03-15 • Vänster • 180 •  
77 • Tegs SK • MODO Hockey

4) MARCUS BYSTRÖM
Back • 1999-05-08 • Vänster • 180 • 72 • 
MODO Hockey • –

8) ERIK BRYNGELSSON
Back • 1996-03-06 • Höger • 190 • 91 • 
Hudiksvalls HC • –

20) NICKLAS NORDENBERG
Back • 1994-04-13 • Vänster • 177 • 80 • 
Höga Kusten Hockey • MODO Hockey

22) ADAM SUNDQVIST
Back • 1993-04-04 • Vänster • 183 • 88 • 
KB65 • MODO Hockey

28) FREDRIK SJÖDIN
Back • 1993-01-18 • Vänster • 175 • 81 • 
Kramfors-Alliansen • MODO Hockey

39) VIKTOR FRÄNCKEL
Back • 1998-03-11 • Vänster • 182 • 85 • 
KB65 • MODO Hockey

50)  MATTIAS  
THUNMAN-HÄLLDAHL

Back • 1993-09-07 • Vänster • 177 • 78 • 
AIK Härnösand • –

51) VICTOR NILSSON
Back • 1997-04-22 • Vänster • 181 • 88 • 
KB65 • MODO Hockey

57) FABIAN NORBERG A
Back • 1995-07-13 • Vänster • 179 • 85 • 
KB65 • MODO Hockey

7) OSCAR POSSLER
Forward • 1997-08-18 • Höger • 184 • 85 • 
Tegs SK • MODO Hockey

10) JOHAN NILSSON C
Forward • 1987-03-17 • Höger • 178 • 83 • 
KB65 • MODO Hockey

11) JENS NORBERG
Forward • 1996-05-01 • Vänster • 179 •  
82 • MODO Hockey • –

14) OLOV HÅKANSSON
Forward • 1993-07-13 • Vänster • 178 •  
80 • MODO Hockey • –

15) PETTER SEGERSTEN
Forward • 1992-11-19 • Höger • 174 • 79 • 
Hackås HK • MODO Hockey

HÄR ÄR SPELARNA I ÖRNSKÖLDSVIK HF 2016-17

Stående fr v: 28 Fredrik Sjödin, 50 Mattias Thunman-Hälldahl, 4 Marcus Byström, 23 David Gunnarsson, 39 Viktor Fränckel, 17 Oskar Söderberg, 22 Adam Sundqvist, 21 Jonas Andersson, 20 Nicklas Nordenberg, 43 Måns Löfroth, 51 Victor Nilsson, 8 Erik Bryngelsson, 7 Oscar Possler, 57 Fabian Norberg A, 14 Olov Håkansson, 33 Oscar Johansson. 
Knästående fr v: 30 Johan Kallio, 77 Simon Engström, 1 Anders Johnson (har lämnat truppen), 15 Petter Segersten, 19 Sebastian Magnusson A, 11 Jens Norberg, 67 Emil Hedman, 49 Anton Byström.

Liggande: Johan Nilsson C. Foto: Håkan Nordström.
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17) OSKAR SÖDERBERG
Forward • 1995-02-07 • Vänster • 182 •  
84 • Järveds IF • MODO Hockey

19) SEBASTIAN MAGNUSSON A
Forward • 1992-06-03 • Höger • 183 • 77 • 
Jonstorps IF • MODO Hockey

21) JONAS ANDERSSON
Forward • 1994-04-18 • Vänster • 188 •  
82 • Valbo HC • –

23) DAVID GUNNARSSON
Forward • 1994-02-20 • Höger • 177 • 75 • 
Örnsköldsviks SK • KB65/MODO Hockey

33) OSCAR JOHANSSON
Forward • 1993-09-01 • Vänster • 187 •  
88 • Örnsköldsviks SK • MODO Hockey

43) MÅNS LÖFROTH
Forward • 1996-02-06 • Vänster • 178 • 80 •  
Höga Kusten Hockey • MODO Hockey

49) ANTON BYSTRÖM
Forward • 1992-08-04 • Vänster • 184 •  
84 • MODO Hockey • –

70) ZEBASTIAN POSSLER
Forward • 1992-08-26 • Vänster • 185 •  
87 • Södertälje SK • MODO Hockey

77) SIMON ENGSTRÖM
Forward • 1995-03-03 • Vänster • 178 •  
79 • Ramsele IK • MODO Hockey

Fakta vid respektive spelare står för: Position • 
Födelsedatum • Skjuter/Plockar • Längd • Vikt 
• Moderklubb • Övriga klubbar i Hockeystad

LEDARE
Thomas Högström Huvudtränare
Lars Henriksson Ass tränare
Tomas Bjuhr Målvaktstränare
Mats Nydahl Materialare
Andreas Sundberg Materialare
Nisse Jonsson Materialare
Patrick Edlund Sportchef

HÄR ÄR SPELARNA I ÖRNSKÖLDSVIK HF 2016-17

Stående fr v: 28 Fredrik Sjödin, 50 Mattias Thunman-Hälldahl, 4 Marcus Byström, 23 David Gunnarsson, 39 Viktor Fränckel, 17 Oskar Söderberg, 22 Adam Sundqvist, 21 Jonas Andersson, 20 Nicklas Nordenberg, 43 Måns Löfroth, 51 Victor Nilsson, 8 Erik Bryngelsson, 7 Oscar Possler, 57 Fabian Norberg A, 14 Olov Håkansson, 33 Oscar Johansson. 
Knästående fr v: 30 Johan Kallio, 77 Simon Engström, 1 Anders Johnson (har lämnat truppen), 15 Petter Segersten, 19 Sebastian Magnusson A, 11 Jens Norberg, 67 Emil Hedman, 49 Anton Byström.

Liggande: Johan Nilsson C. Foto: Håkan Nordström.
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JOHANSSON VET VAD HAN VILL
”VI SKA TILL ALLETTAN”

Oscar Johansson fyllde nyligen 23 år och är därmed en av de mest rutinerade spelarna i ÖHF. Han kom till klubben  
i januari 2013 efter ett par säsonger i Luleås juniororganisation och har gjort totalt 111 matcher i ÖHF:s dress.

– Vi var några som faktiskt pratade om det för en tid sedan att trots att man är född 1993 så är man en ”gammgubbe”  
i det här laget, säger Johansson som har Örnsköldsviks SK som moderklubb.

E N NY SÄSONG ÄR HÄR och för Oscar Johans-
son är det inte något tvivel om vilken målsättning-
en är för Örnsköldsvik HF i Hockeyettan.

– Vi ska ta oss till AllEttan. Det är viktigt. Vi har missat 
med liten marginal två år i rad och nu är det dags att 
hamna på rätt sida om strecket. Det blir så mycket roligare 
matcher i AllEttan och väl i den serien så får vi sätta upp 
nya målsättningar, säger Johansson som haft en bra 
försäsong.

– Tycker det har känts helt okay och jag vill steppa upp 
ytterligare när det nu är dags att tävla om poäng. Jag har 
de senaste åren kanske blivit en mer defensiv forward 
men jag vill ändå vara med och producera också. Förra 
säsongen blev det för få mål och poäng och det ska jag se 
till att ändra på den här vintern.

Under försäsongen har Johansson varvat spel som center 
med ytterforward – och det är inte någonting som han har 
något problem med.

– Jag kan spela på båda positionerna, och trivs också 
i båda rollerna. Sedan kan det dock vara bra att få lite 
kontinuitet på samma position, säger Johansson och 
fortsätter så här kring det faktum att ÖHF den här säson-
gen har ny huvudtränare:

– Vi har en liten annan spelidé den här säsongen, 
bland annat ett annat presspel. Överhuvudtaget så vill 
Högström ha mer tempo i spelet jämfört med hur det har 
varit tidigare säsonger. Det känns som att vi tagit steg hela 
försäsongen och riktigt kvitto på hur allting fungerar får vi 
när det ska börja tävlas på riktigt.

Johansson är en av lagets mest rutinerade spelare. 23 år 
ung till trots så är det ett faktum.

– Det är ingenting man tänker på men visst försöker 
jag ta mer ansvar än tidigare.

Hur tycker du att föreningen ÖHF har utvecklats under 
åren?

– Den tar hela tiden nya positiva steg. Man märker 
hur allting blivit mer seriöst och elitinriktat. Det sat-
sas ordentligt och ges förutsättningar för oss spelare. 
Över huvudtaget så ser man att det hänt en hel del på 
serienivån Hockeyettan. Tidigare var det många spelare 
som var betydligt högre upp i åren, och på väg nedåt i sina 
respektive karriärer. Så är det inte alls numera utan det 
stormar fram många unga spelare även på den här nivån.

Hockeyettan Norra anses av de allra flesta var den bästa 
serien i Hockeyettan den här säsongen. Hur går dina 
tankar inför det som väntar?

– Serien är fantastiskt bra sedan både Asplöven och 
Sundsvall kommit ned från HockeyAllsvenskan. Vi kommer 
att möta tuffa motståndare hela tiden och det är kul och 
utvecklande. Jag tror på vårt lag, vi har en bra samman-
hållning och en grupp som vill uppnå någonting, avslutar 
Johansson.

TEXT: PATRICK EDLUND    |    FOTO: HÅKAN NORDSTRÖM

Man märker 
hur allting blivit mer 
seriöst och elitinriktat
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JUNIORKVINTETT HAR TAGIT PLATS I A-TRUPPEN
”GÄLLER ATT HA REALISTISKA 

DELMÅL PÅ VÄGEN”
Inte mindre än fem 
juniorer har tagit plats 
i Örnsköldsvik HF:s 
A-lagstrupp säsongen 
2016/17.
En av dem är backen 
Marcus Byström som är 
född 1999 och därmed 
har tre säsonger kvar i 
juniorålder.
– Det är kul att ha fått den 
här chansen och det är 
en rejäl utmaning, säger 
Byström.

M ÅLVAKTEN EMIL HEDMAN, backarna Victor 
Nilsson, Viktor Fränckel och Marcus Byström, 
samt forwarden Oscar Possler.

Där har ni en kvintett juniorer som tagit plats i 
Örnsköldsvik HF:s A-trupp 2016/17.

Hedman och Possler har kommit via MODOs junior-
organisation. Backtrion har tagit vägen genom ÖHF:s dito.

Redan förra säsongen spelade Nilsson till sig en 
ordinarie tröja och även Fränckel hann med att avklara sin 
debut.

Nu är det dags för Byström att debutera efter en stark 
försäsong.

– Tycker att det har gått ganska bra. Visst märker man 
att det är skillnad på seniorhockey jämfört med juniordito. 
Tempot är högre och spelarna är betydligt skickligare, 
säger Byström.

Byström tog aldrig plats i TV-pucken och han fick lämna 
MODO Hockey efter U16. I Örnsköldsvik HF spelade han 
både i J18 och J20 förra säsongen och visade fina takter 
och belönades då med ett utvecklingskontrakt vilket gav 
honom möjligheten att köra off-ice träning med A-truppen.

– Bara att få möjligheten att träna med A-laget var 
stort, säger Byström som i augusti fick skriva sitt första 
riktiga A-lagskontrakt. Ett kontrakt som sträcker sig över 
säsongen 2017/18. Även backkollegan Fränckel skrev 
A-lagskontrakt för samma period.

– Det är på sitt sätt ganska häftigt att vi i truppen har 
tre juniorbackar. De har under försäsongen också visat 
att de vill vara med och konkurrera om platserna, säger 
A-lagets huvudtränare Thomas Högström.

Hedman och Possler som anslutit från MODOs junior-
organisation säger så här om flytten och framtiden i ÖHF:

– Det är inspirerande att få känna på seniorhockey. 
Jag ska göra allt för att spela till mig istid men är också 
väl medveten om att jag har en stark målvaktskollega i 
Johan Kallio, säger Hedman som varit i MODOs organi-
sation sedan 2013 och 2014 spelade han fram klubben till 
SM-guld i J18.

– Konkurrensen om forwardsplatserna i laget är tuffa. 
Men jag ska jobba stenhårt varje dag för att förtjäna istid, 
säger Possler.

För att återgå till back-Byström så har hans spel imponerat 
på många under försäsongen. Så här säger han själv när 
han pratar om sina styrkor respektive främsta förbättrings-
områden:

– Jag har bra spelförståelse och tycker också att mitt 
passningsspel är bra. Är mer en defensiv än offensiv back 
men vill utveckla det sistnämnda. Jag skulle behöva vara 
lite mer kylig med pucken och även vara bättre i avsluts-
momentet.

Vilka framtidsmål har du?
– Man vill självklart nå så långt som möjligt men det 

gäller att ha realistiska delmål på vägen. Nu är mitt fokus 
på att försöka få så mycket speltid som möjligt i Hockey-
ettan och sedan etablera mig på den nivån.

TEXT: PATRICK EDLUND    |    FOTO: HÅKAN NORDSTRÖM

Marcus ByströmEmil Hedman Oscar Possler Victor Nilsson Viktor Fränckel

Bara att få möjligheten 
att träna med A-laget 
var stort
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I mitten av juni tog Örnsköldsvik HF:s juniorer ett rejält avstamp mot säsongen 2016/17 
när man under tre intensiva dagar körde en teambuilding i Borgafjäll.

– Ett riktigt bra sätt att svetsa samman en grupp. Under tuffa förhållanden fick de 
genomföra en rad olika uppgifter och de fick lösa det tillsammans, säger Magnus 
Wernblom som precis som förra säsongen även under 2016/17 kommer att vara 

huvudansvarig tränare för J18.

TEAMBUILDING I BORGAFJÄLL
SKA TA ÖHF JUNIOR 

TILL NYA HÖJDER
TEXT: PATRICK EDLUND    |    FOTO: MIKAEL FRÄNCKEL

ÖHF JUNIOR-
TRUPP 2016/17 
Målvakter
97 Adam Göransson
97 Emil Hedman (A-trupp)
99 Willy Westman
99 Marcus Jonsson
00 Anton Edmark
00 William Back

Backar
97 Victor Nilsson (A-trupp)
98 Jonas Eklund
98 Oskar Spires
98 Viktor Fränckel (A-trupp)
99 Emil Hälldahl
99 Albin Johansson
99 Erik Holmgren
99 Filip Östman
99 Marcus Byström (A-trupp)
00 Samuel Hellqvist
00 Oscar Englund
00 Wilmer Gunnarsson
01 Johan Ödmark

Forwards
97 Rasmus Andersson
97 Erik Högberg
97 Anton Eklund
97 Marcus Norberg
97 Anton Strandberg
97 Oscar Possler (A-trupp)
98 Jesper Bårman
98 Linus Sandström
99 Oscar Westman
99 Jacob Henriksson
99 Max Håkansson
99 Viktor Karvonen
99 Axel Lundgren
99 Jonas Backman
99 Jesper Gidlund
99 Victor Holmberg
99 Oscar Nordgren
99 Filip Edlund
99 Martin Björklund
00 Jacob Östlund
00 Niklas Wikman
00 Jonathan Wågström
00 Henrik Eklund
00 Niclas Rosenberg
00 Marcus Arnebrant
00 Wille Åström

Ledare
Åke Hälldahl ass coach J20
Magnus Wernblom headcoach J18
Mikael Wågström ass coach J18
Oskar Sehlin ass coach/fystr. J18/J20 
Tobias Eklund materialare J20
Ulf Lundgren materialare J18/J20
Ulf Holmgren materialare J18
Pernilla Andersson lagledare J20
Jens Östlund lagledare J18

Filmproduktion - TV-produktion - Reklamfilm 
 

Telefon: 070 - 525 87 55 | Mail: info@targaproduktion.se | webb: targaproduktion.se

JUNIOR  
TACKAR SINA  

STÖDPARTNERS
Sundbergs åkeri

Inlands luft AB
Nybergs Bygg & Måleri

Alf Näslunds Eltjänst
Maskincentrum

Bittax
Swoosh

Nordtruck
Eitech

Nordemans bil
Anonym sponsor

mailto:info@targaproduktion.se
http://targaproduktion.se/
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Ö RNSKÖLDSVIK HF har sina båda juniorlag 
– J18 och J20 – i Elit. Förra säsongen sluta-
de J18 sjua i grundserien och därefter trea i 

fortsättningsserien.
– Vi hade en som jag ser det fantastisk säsong. Vi fick 

hela tiden kriga i matcherna och det är alltid det mest 
utvecklande. När vi presterade på topp, hade rätt energi, 
vilja och kampmoral så hade vi chans mot alla lag. Det 
visade sig också i det faktum att vi tog poäng mot samtliga 
lag förutom Skellefteå, säger Magnus Wernblom, som 
nu gör sin andra säsong som huvudtränare i J18, och 
fortsätter:

– Men de gånger vi gick ned bara någon procent så 
förlorade vi matcher. Just det här mentala, att alltid vara 
påslagen och att ge sitt yttersta när man är på plats, är 
viktigt att få in i en grupp. Får man till den mentala biten 
finns alla förutsättningar för en rolig säsong. Är man där-
emot inte med mentalt så blir det inte heller roligt.

ÖHF Junior tog ett avstamp mot säsongen 2016/17 när man 
i juni körde en teambuilding under tre intensiva dagar i 
Borgafjäll.

På programmet stod bland annat orientering med 
inslag av simning, myrfotboll, femkamp och löpningar.

– Det var tre mycket givande dagar. När man kör ett 
sådant här upplägg så får man verkligen möjligheten att 
svetsa samman en grupp. Vi hade delat in killarna i fyra 
olika lag och då får man in alla moment man vill åt. Det 
blir en tävling och man är beroende av att alla är med och 
bidrar, säger Wernblom och fortsätter:

– För mig som ledare är det ett perfekt upplägg. Man 
får en bra bild av de nya killarna, hur de fungerar och 
agerar i olika situationer och man lär känna dem på ett 
bra sätt. Det var riktigt gott gry i samtliga under de här 
dagarna men jag vill lyfta fram två 98:or lite extra, Jesper 
Bårman och Viktor Fränckel som på ett imponerande sätt 
drog gruppen framåt, riktigt roligt att se.

ÖHF Junior kliver in i säsongen 2016/17 med ett spelarantal 
på totalt 45, varav sex målvakter. Då återfinns fem av dem 
i A-lagstruppen men även de kommer med största sanno-
likhet också spela juniorhockey under säsongen.

– Ser man på gruppen i sin helhet så känns den både 
spännande och intressant. Vi har spelare födda 1999 som 
är bärande i gruppen. Spelare som kommer att spela både 
i J18 och J20. Den här gruppen födda 1999 imponerade 
stort på mig förra säsongen. Det finns ett grymt driv hos 
dem och jag hoppas att de fortsätter så, säger Wernblom 
och fortsätter:

– Jag hoppas att vi ska kunna nå den nivå som vi 
gjorde förra säsongen. Jag tror dock att det gäller att 
ha lite mer tålamod den här säsongen eftersom vi bland 
förstaårsjuniorerna har en hel del spelare som flyttat 
hit från andra orter. Det är en omställning att flytta i den 
åldern och det tar lite tid att hitta rutinerna i en ny skola, 
nytt boende och allting runt omkring.

Anledningen till att ÖHF Junior och Hockeyspecialiserin-
gen inför den här säsongen valt att öppna upp för ett antal 
spelare från andra orter beror kort och gott på att kullen 
födda 2000 till numerären inte är tillräckligt stor.

– Vi vill självklart ha spelare från Örnsköldsvik hos oss. 
Men när underlaget inte är tillräckligt stort så måste man 
göra på det här sättet för att skapa en bra och utvecklande 
miljö för alla individer, säger Wernblom.

När det gäller J20 så kommer de även den här säson-
gen att vara ett ungt manskap, även om det i jämförelse 
med förra säsongens trupp är lite äldre.

J20 slutade förra säsongen sjua i sin serie. En serie 
som till 2016/17 fått ett rejält uppsving när antalet lag gått 
från åtta till tolv.

– Standarden på serien har höjts och det kommer att 
bli bra matcher rakt igenom vilket är viktigt för att vi ska 
kunna förbereda spelarna för att vara redo för senior-
hockey, avslutar Wernblom.

ÖHF JUNIOR-
MATCHER 2016/17
J18 Elit Norra
Hemma
21/9 Östersunds IK
25/9 Sundsvall Hockey
12/10 MODO Hockey
12/11 Piteå HC
13/11 Skellefteå AIK
17/11 AIK Härnösand
20/11 Timrå IK
22/11 IF Björklöven
26/11 Luleå HF
27/11 Bodens HF
11/12 Vännäs HC
Borta
14/9 IF Björklöven
18/9 Vännäs HC
29/9 AIK Härnösand
2/10 Timrå IK
8/10 Skellefteå AIK
9/10 Piteå HC
25/10 MODO Hockey
29/10 Luleå HF
30/10 Bodens HF
30/11 Östersunds IK
4/12 Sundsvall Hockey

J20 Elit Norra
Hemma
1/10 Kalix HC
2/10 Kiruna IF
15/10 Vännäs HC
16/10 SK Lejon
13/11 Tegs SK
14/11 IF Björklöven
27/11 Sundsvall Hockey
1/12 Östersunds IK
7/12 AIK Härnösand
17/12 Bodens HF
18/12 Piteå HC
21/1 Kalix HC
22/1 Kiruna IF
4/2 Vännäs HC
5/2 SK Lejon
Borta
22/9 IF Björklöven
23/9 Tegs SK
8/10 Östersunds IK
9/10 Sundsvall Hockey
26/10 AIK Härnösand
29/10 Bodens HF
30/10 Piteå HC
19/11 Kalix HC
20/11 Kiruna IF
3/12 Vännäs HC
4/12 SK Lejon
11/1 IF Björklöven
15/1 Tegs SK
28/1 Östersunds IK
29/1 Sundsvall Hockey
12/2 AIK Härnösand
18/2 Bodens HF
19/2 Piteå HC
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Nicklas Nordenberg jublar 
efter en fullträff.

Det är landets tredjeliga. 
HockeyEttan. 

Ligan som marknadsför sig själva som “Sveriges bredaste och mest engagerade hockeyliga”.
48 lag som inledningsvis är indelade i fyra olika serier – Norra, Västra, Östra och Södra.

I den Norra – som av alla involverade anses som den starkaste – återfinns Örnsköldsvik HF. 22 grundserieomgångar ska 
avverkas under hösten och det handlar om att placera sig bland de fem främsta för att kvalificera sig för spel i AllEttan. 

ÖHF:s uttalade målsättning är att ta sig till AllEttan. Det är en tuff men fullt realistisk målsättning.

”SVERIGES BREDASTE 
OCH MEST ENGAGERADE 

HOCKEYLIGA”
SPÄNNANDE SÄSONG VÄNTAR 

FÖR HOPPFULLT ÖHF

KRÖNIKA HOCKEYETTAN

TEXT: PATRICK EDLUND    |    FOTO: ADAM GÖRANSSON
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Det är en del nytt i ÖHF den här säsongen. En stor 
förändring är att Thomas “Höken” Högström kommit in 
som ny huvudansvarig tränare. Han kommer att assisteras 
av Lars “Lara” Henriksson som gör sin fjärde säsong i den 
rollen. Ny i tränarstaben är också välmeriterade målvakts-
tränaren Tomas Bjuhr som så sent som 2014 vann KHL 
med Metallurg Magnitogorsk.

När man är inne på ämnet nytt så kan man också 
konstatera att ÖHF har ett helt nytt målvaktspar den här 
säsongen. Johan Kallio och Emil Hedman är duon som ska 
fi ghtas om förstaspaden och båda två har imponerat under 
försäsongen.

På backsidan har två egna juniorer tagit plats i truppen 
– Marcus Byström och Viktor Fränckel. Ny är även Erik 
Bryngelsson som förra säsongen spelade i SuperElit med 
Södertälje.

Forwardsbesättningen innehåller sex nya namn 
jämfört med fjolårssäsongen. Petter Segersten och 
Jonas Andersson har anslutit från Sollefteå. Från MODOs 
juniororganisation kommer trion Jens Norberg, Måns 
Löfroth, Oscar Possler. Det mest välmeriterade nyförvärvet 
har hämtats från HockeyAllsvenskan och BIK Karlskoga – 
Johan Nilsson. Han kommer att bli grymt viktig för den här 
upplagan av ÖHF och ska vara en ledande spelare på alla 
sätt och vis.

Högström, Henriksson, Bjuhr förfogar helt klart över en 
intressant och kompetent trupp och med tanke på att 
HockeyEttan Norra är bättre och starkare än någonsin lär 
det också behövas för att ÖHF ska nå den målsättning man 
satt upp – AllEttan.

I HockeyEttan är det klart skilda förutsättningar 
mellan klubbarna. Det fi nns klubbar där spelarna inte gör 
någonting annat än att träna och spela hockey. Sedan 
fi nns det klubbar där spelarna har jobb på dagarna 
och sedan utöver hockeyn på kvällstid. Till den senare 
kategorin hör ÖHF och man kan också notera att sett till 
en sammanställning från förra säsongen så landade ÖHF 
på plats nummer 46 av totalt 48 när det gäller omsättning. 
Men ÖHF visar att man med stort engagemang kan bedriva 
en bra verksamhet trots att resurserna är små jämfört med 
många andras.

För er som tidigare inte stiftat bekantskap med Hockey-
Ettan så tycker jag att ni ska göra det. 

HockeyEttan – som marknadsför sig själva som 
“Sveriges bredaste och mest engagerade hockeyliga” – 
är en intressant och spännande liga. Den är också under-
hållande och det viktigaste av allt: den är rent kvalitets-
mässigt betydligt bättre än vad många tror.

Det visar sig inte minst i det faktum att klubbarna som 
tar steget upp i HockeyAllsvenskan också hävdar sig väl 
där.

Ö RNSKÖLDSVIK HF ÄR INNE på sin sjunde 
säsong sedan bildandet 2010. De två senaste 
säsongerna har ÖHF spelat Play Off mot 

HockeyAllsvenskan – och det siktar man också på den här 
säsongen.

Tittar man på de totalt 48 klubbarna som spelar i 
HockeyEttan så fi nns det fl era som sett till historien är 
meritmässigt starka. Hammarby IF har exempelvis vunnit 
SM-guld inte mindre än åtta gånger. En notering som 
faktiskt placerar dem som fyra genom tiderna. Hammarby 
IF är också ett lag som spelat i Elitserien – precis som 
Väsby IK. Andra klubbar som spelat i landets högsta serie 
även om det är åtskilliga år sedan är Surahammars IF, 
Forshaga IF, Tegs SK. Ytterligare klubbar som gjort avtryck 
under åren är Huddinge IK, IF Troja-Ljungby och Kiruna för 
att nämna några.

Tittar man på HockeyEttan Norra 2016/17 så är den utan 
tvekan den hetaste av de fyra serierna. Asplöven och 
Sundsvall ramlade ur HockeyAllsvenskan förra säson-
gen och lägger man till klubbar som Piteå, Kiruna, Kalix, 
Östersund och Örnsköldsvik HF så ser man snabbt att det 
kommer att bli en tuff och hård kamp om de fem främsta 
positionerna i grundserietabellen och därmed kvalifi cering 
till AllEttan.

Seriesystemet i HockeyEttan innebär att de fem främs-
ta lagen i respektive grundserie tar sig till AllEttan. De fem 
från Norra respektive Östra bildar AllEttan Norra, de fem 
från Södra respektive Västra bildar AllEttan Södra.

De lag som inte kvalifi cerar sig för spel i AllEttan kör 
vidare i respektive series fortsättningsserie och kan på den 
vägen till slut ta sig till Play Off mot Hockey Allsvenskan.

HockeyEttan har utvecklats massor de senaste åren och 
lagen som tagit sig upp i HockeyAllsvenskan har fortsatt 
att göra framgångar även där. Tydliga exempel på det är 
nykomlingarna förra säsongen – Tingsryds AIF och IK 
Pantern – som gjorde stor succé. Tingsryd var ju till och 
med snubblande nära att få spela Direktkval till SHL.

Skånska IK Panterns resa är också värd att lyfta fram 
lite extra. Våren 2014 kvalade IK Pantern för att hålla sig 
kvar i HockeyEttan. Ett år senare tog man sig till Hockey-
Allsvenskan. IK Pantern är också ett bevis på att en “liten” 
klubb fortfarande kan nå stora sportsliga framgångar.

Till den här säsongen har Västerviks IK och Södertälje 
SK tagit klivet upp i HockeyAllsvenskan. Bli inte det minst 
förvånade om någon av dem gör en resa liknande den som 
Tingsryd gjorde.

Förra säsongen missade Örnsköldsvik HF AllEttan med 
minsta möjliga marginal. Man hamnade på fel sida om 
strecket med sämre målskillnad än Kalix. Därmed blev 
det spel i fortsättningsserien för ÖHF vilken man vann i 
suverän stil innan det tog slut i Play Off mot Kiruna.

         2016/17 
NORRA
Asplöven HC
Brunfl o IK
IF Sundsvall Hockey
Kalix HC
Kiruna IF
Piteå HC
SK Lejon
Sollefteå HK
Tegs SK
Vännäs HC
Örnsköldsvik HF
Östersunds IK

ÖSTRA
Hammarby IF
Haninge Anchors
Huddinge IK
Hudiksvalls HC
IF Vallentuna BK
IFK Tumba
Nacka HK
Sollentuna HC
Valbo HC
Wings HC Arlanda
Visby/Roma HK
Väsby IK

VÄSTRA
Borlänge HF
Enköpings SK
Forshaga IF
Grästorps IK
IFK Arboga IK
Kumla HC
Köping HC
Lindlövens IF
Mariestad BoIS
Skövde IK
Surahammars IF
Åker/Strängnäs HC

SÖDRA
Halmstad HF
Hanhals IF
HC Dalen
Helsingborgs HC
IF Troja/Ljungby
Kallinge-Ronneby IF
Kristianstads IK
Nybro Vikings IF
Tranås AIF
Tyringe SoSS
Varberg HK
Vimmerby HC
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P ILOTPROJEKTET FÖR ALLT DETTA har varit 
Örnsköldsvik Hockey. Eftersom denna förening är 
relativt nybildad, har det varit naturligt att direkt 

från grunden bygga smart och rationellt. Vi använder idag 
så många IT-lösningar som möjligt, som t ex fakturascan-
ning, digital hantering av domarkvitton och webbaserat 
affärssystem. Allt detta för att minimera den manuella 
hanteringen av ekonomi och administration.

Örnsköldsvik Hockey – några enkla fakta i siffror:
Antal lag 6 st
Omsättning  3.6 Mkr
Antal kundfakturor/år  1 150 st
Antal leverantörsfakturor/år 650 st

För den som är lite djupare insatt och intresserad, kan vi 
nämna att vi har gått från klassiska klientberoende system 
till webbaserade Fortnox. Anledningarna är flera. Via det 

TEXT: GUNILLA EKLUND

TEXT: PATRICK EDLUND

Bakom framtidskonceptet Hockeystad finns inte bara modeller för att klara de sportrelaterade frågorna i Örnsköldsvik, 
utan även ett engagemang för att förenkla, tänka nytt i det traditionsstyrda föreningslivet och förbättra rutinerna kring 

ekonomi och administration. Vårt mål med arbetet är att skapa moderna och smarta modeller som gör att föreningslivet 
kan skötas så effektivt, rationellt och smidigt som möjligt. Något som ger en bättre långsiktighet,  

men framför allt förutsättningar för att fler ska vilja engagera sig ideellt.

HOCKEYSTAD – 
BAKOM KULISSERNA

avtal Riksidrottsförbundet har med Fortnox är detta en 
bra och prisvärd standardlösning som borde kunna passa 
många i förlängningen, men även flexibiliteten där flera 
i föreningen kan komma åt hanteringen av ekonomin är 
också viktig för oss inom Hockeystadskonceptet. I syste-
met hanterar vi vår bokföring enkelt med många hel- och 
halvautomatiserade funktioner.

Från och med säsongen 2016/17 samarbetar ÖHF/Hockey-
stad även med Canon gällande nästa steg i utvecklingen 
- fakturascanning. De ca 650 leverantörsfakturor som vi 
årligen får, hanteras automatiskt i scanningstjänsten och 
skickas ut för attest till berörda personer i organisationen. 
Systemet är helt integrerat mot Fortnox, så bokföringen är 
helt automatisk.

Örnsköldsvik Hockey har även eliminerat all manu-
ell hantering av domarkvitton. Allt hanteras digitalt via 
tjänsten Cleverservice. De godkända digitala kvittona blir 
underlag till de utbetalningar som görs till domarna, som 
då också kan följa när de får sin ersättning utbetald. 

Nytt för denna säsong är också att vi använder oss av 
fakturering från vår hemsida hos Svenska Lag. Fakturan 
är naturligtvis utformad så att den går att läsa in via 
ocr-scanning för den som ska betala. Vi har även minime-
rat vår kontanthantering genom att använda oss av Swish.

Så, varför har vi drivit dessa processer så hårt inom 
Hockeystad? Jo, så här ser vi det: För att de få personer 
som är ideellt engagerade ska hitta uthållighet och att 
föreningen därmed når kontinuitet, krävs att administration 
och ekonomi tar så liten tid som möjligt – utan att för den 
skull leda till felaktigheter, såklart. Att driva en hockey-
klubb kräver minst lika mycket jobb som att driva ett 
företag. Det ställs samma typer av krav. Om man ska klara 
utmaningarna ovan måste föreningslivet moderniseras 
och utvecklas – precis på samma sätt som i affärslivet.

Hockeystad handlar alltså inte bara om hockey, vi vill även 
göra en insats för att utveckla övriga delar i föreningslivet 
och driva det framåt!
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ÖHF:S 
FÖRSÄSONG  
I SIFFROR 
Matcher
Hudiksvall – ÖHF 7-1
ÖHF – Teg 4-0
Sollefteå – ÖHF 1-4
ÖHF – Borlänge 3-1
Vännäs – ÖHF 1-3
ÖHF – Hudiksvall 1-2 str
Teg – ÖHF 2-4
Kramfors – ÖHF (DM) 0-8
Husum – ÖHF (DM) 0-3

Poängligan
Petter Segersten 10  (8+2)
Fredrik Sjödin 9  (0+9)
Nicklas Nordenberg 6  (4+2)
Jonas Andersson 6  (2+4)
Johan Nilsson 5  (3+2)
Oskar Söderberg 5  (5+0)
Oscar Johansson 5  (2+3)
Fabian Norberg 5  (0+5)
Sebastian Magnusson 4  (2+2)
Simon Engström 4  (0+4)
Olov Håkansson 3  (2+1)
Anton Byström 2  (1+1)
David Gunnarsson 2  (1+1)
Per-Åge Skröder 2  (0+2)
Jens Norberg 1  (1+0)
Oscar Possler 1  (0+1)
Erik Bryngelsson 1  (0+1)
Marcus Byström 1  (0+1)

MATCH OCH MÅL 

SPELSCHEMA HOCKEYETTAN NORRA

25/9 13/11 10/12 18/11 15/10 18/9 23/10 22/10 23/11 12/11 24/9

27/11 16/10 26/11 22/10 23/10 2/10 18/9 16/11 1/10 5/10 9/12

2/10 19/11 1/10 26/11 27/11 30/10 5/10 13/12 29/10 20/9 19/10

22/9 24/9 12/11 5/10 13/12 19/10 22/10 23/10 20/11 13/11 25/9

19/10 29/10 24/9 23/11 8/10 20/11 12/11 13/11 13/12 25/9 30/10

20/11 30/10 25/9 18/9 11/12 5/10 13/11 12/11 19/10 24/9 29/10

13/12 13/11 23/10 16/11 16/10 23/11 28/9 24/9 21/9 22/10 12/11

29/10 13/12 23/11 30/10 1/10 2/10 27/11 21/9 26/11 19/10 19/11

30/10 19/10 18/9 29/10 2/10 1/10 26/11 11/12 30/11 20/11 5/10

5/10 12/11 22/10 15/10 18/9 16/11 11/12 24/9 28/9 26/10 13/11

1/10  
S

23/11  
S

10/12  
FC

2/10  
S

27/11  
S

26/11  
S

29/10  
H

16/11  
FC

15/10  
S

2/11  
S

17/9  
FC

26/11 15/9 16/11 27/11 23/10 22/10 1/10 15/10 23/11 2/10 13/12

Matchligan 2010-16
Namn Pos Matcher

  1) Anders Johnson mv 233
  2) Henrik Wallin fw 227
  3) Niklas Granberg fw 164
  4) Peter Lundkvist fw 159
  5) Dennis Nordin fw 155
  6) Martin Signal-Bergius b 143
  7) Kevin Grahn b 142
  8) Olov Håkansson fw 139
  9) Axel Rödström fw 122
10) Lars Jansson fw 113
11) Fredrik Sjödin b 111
      Leo Engman fw 111
      Oscar Johansson fw 111
14) Andreas Forsström fw 108
15) Patrik Lundkvist b 98

Målligan 2010-16
Namn Pos Mål

  1) Peter Lundqvist fw 64
  2) Niklas Granberg fw 53
  3) Sebastian Byström fw 45
  4) Axel Rödström fw 41
      Henrik Wallin fw 41
  6) Sebastian Magnusson fw 39
  7) Magnus Holm fw 38
      Dennis Nordin fw 38
  9) Oscar Johansson fw 33
10) Olov Håkansson fw 32
11) Leo Engman fw 25
12) Jesper Larsson fw 24
13) Jesper Persson fw 23
14) Andreas Forsström fw 22
15) Lars Jansson fw 21Fredrik Sjödin Sebastian Magnusson



HOCKEYSTAD.SE

HOCKEYSTAD är konceptnamnet på det samlade utvecklingsarbetet för hockeyn i 
Örnsköldsviks som Örnsköldsvik Hockey Förening (ÖHF) är initiativtagare till. 
Hockeystadsarbetet är omfattande och bedrivs till stora delar ideellt. Målet är att alla kommunens 
ishockeyföreningar ska kunna samlas kring den neutrala grundtanke som präglar konceptet 
och gemensamt driva alla frågor som påverkar sporten framåt. 

ARBETEN SOM PÅGÅR:
ANLÄGGNINGSFRÅGORNA – hur ska vi få tillräckligt många isytor och istimmar för träning och match? 
Engagemang fi nns i alla forum där framtidsplaneringen görs.

SAMVERKANSFRÅGORNA. Skapandet av konceptet Hockeystad innebär att det för första gången fi nns 
formell en allianslikande samlingsplats för alla typer av diskussioner om samarbeten. Detta är den överlägset 
viktigaste frågan mot framtiden. Tillsammans kan vi lösa det mesta och samtidigt hitta gemenskap och glädje 
för att nå toppen sportsligt.

EKONOMIN. Stora delar av arbete inom koncept Hockeystad är ideellt, men för att vara uthålliga, 
krävs vissa ekonomiska resurser. Föreningarna som arbetar för Hockeystads-konceptet söker därför ständigt 
samarbeten med parter som vill bidra till förverkligandet av Hockeystads-visionen. Gemensamma projekt, 
arbeten och försäljning ger så klart också förstärkning av ekonomin.

HOCKEYN OCH SKOLAN. Fr.o.m. säsongen 2012/13 fi nns i Örnsköldsvik en ny modell för att 
kombinera gymnasieskolgång och hockeyspelande, genom ÖHFs arbetet inom Hockeystad. 

Många brinner för hockeyn i Örnsköldsvik. Vissa nöjer sig med att se på matcher, vissa engagerar sig i 
föreningslivet - och vissa bestämmer sig för att driva hela framtidsprojekt. Vi som arbetar inom Hockeystad 
tillhör de sistnämnda och välkomnar allt stöd och alla positiv samverkan som kan skapas!
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